d’adjudicació previstos en la lletra J del Quadre de Característiques del PCAP. 

III. Que l’òrgan de contractació va adjudicar a SISTEMAS AVANZADOS DE 
TECNOLOGÍA, S.A. el subministrament d’un sistema de tallafoc redundat pel seu centre de 
dades, per un import de 106.321,35 €, (CENT SIS MIL TRES-CENTS VINT-I-UN EUROS 
AMB TRENTA CINC CÈNTIMS), IVA exclòs. 

IV. Que l’adjudicació s’ha dut a terme amb subjecció als plecs de clàusules administratives i de 
prescripcions tècniques i la proposició econòmica i tècnica presentada per SISTEMAS 
AVANZADOS DE TECNOLOGÍA, S.A..